1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 179/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2017 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2017,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1512510031 Adriano Terres Da Rosa - Renovação 2019/1

1412510022 Alisson Luis Borges Menegassi - Renovação 2019/1

1422541023 Amanda De Fatima Oleinik Fernandes - Renovação 2019/1

1322550023 Andreia Gomes Lima - Renovação 2019/1

1612510026 Brenda Aparecida De Oliveira Silva - Atualização 2018/1

1612601062 Carlos Moises Goncalves Furtado - Atualização 2018/1

1312503055 Dalila Fabiane Kurpel Gonçalves - Atualização 2017/2

1512310031 Dawyson Christopher Heckler - Renovação 2019/1

1422541020 Edimara Locatelli - Renovação 2019/1

1712541003 Elias Benvenhu - Novo 2019/1

1512510017 Eloiza Scariot - Renovação 2019/1

1622550043 Emerson De Goes Trigueiro - Novo 2019/1

1412503009 Fabio Lemes Dos Santos - Renovação 2019/1

1512601049 Fernanda Dos Santos Pompeo - Renovação 2019/1

1312310012 Fernanda Menegon Rosario - Renovação 2019/1

1412550021 Graziele Eduardo Nascimento Silva - Renovação 2019/1

1512503028 Isaias Luis Leal - Renovação 2019/1

1212541003 Joilce Da Silva - Renovação 2019/1

1512503036 Juliana Martins Vaz - Renovação 2019/1

1412601046 Juliane Cardoso - Renovação 2019/1

1322550033 Karina Alves Umbelino Da Silva - Atualização 2018/2

1322550036 Karoline Bueno - Renovação 2019/1

1322503007 Laisa Gabriela Cole De Oliveira - Renovação 2019/1

1212503055 Larissa Mayara Troni - Novo 2019/1

1512601041 Loide Araujo Nascimento - Renovação 2019/1

1512310013 Lucas Gomes Da Silva - Renovação 2019/1

1512601050 Lucieli Pazini - Renovação 2019/1

1512601002 Luiz Felipe Da Paz - Renovação 2019/1

1512540006 Marcos Roberto Mendes - Renovação 2019/1

1512510010 Maria Alice Nunes - Renovação 2019/1

1512601052 Maria Cristina Do Nascimento - Renovação 2019/1

1512310020 Patrick Kenshin Oku - Renovação 2019/1

1512601017 Paula Dalvana De Souza - Renovação 2019/1

1612503017 Paula Mariane Silva Kaneko - Atualização 2018/1

1312540023 Ricardo Mohr - Renovação 2019/1

1412601063 Rita De Cassia Menegon Kapasi - Renovação 2019/1

1512510032 Ronei Rudke - Renovação 2019/1

1322550034 Rose Riepe - Renovação 2019/1

1312310026 Simone Rocha Leoncio - Renovação 2019/1

1512601036 Thais Coronel Domanski - Renovação 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1712503022 Valdecir Xavier - Atualização 2018/2

1412601041 Vanderleia Eberhardt Carvalho - Atualização 2018/2

1512601040 William Souza Da Cruz - Renovação 2019/1

1712541004 Zildo José De Cristo - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 02 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS